PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 от    16 марта  2023 г                                                                  №  3

	О выдвижении кандидатур в состав (резерв) участковых избирательных комиссий муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести предложение о кандидатурах для назначения в состав участковых избирательных комиссий муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области в территориальную избирательную комиссию «Холм-Жирковский район» Смоленской области согласно приложению № 1.

2. Внести предложение о кандидатурах для назначения в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области в территориальную избирательную комиссию «Холм-Жирковский район» Смоленской области согласно приложению № 2.

3. Направить настоящее решение, сведения и документы о кандидатурах в состав (резерв) участковых избирательных комиссий муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области в территориальную избирательную комиссию «Холм-Жирковский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

Холм-Жирковского городского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                               Н.Н. Мартынова

	Приложение № 1

к решению Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 16 марта 2023 года № 3
«О выдвижении кандидатур в состав (резерв) участковых избирательных комиссий муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

КАНДИДАТУРЫ

для назначения в состав участковых избирательных комиссий муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
	№ избира-тельного участка
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место

жительства
	Место работы, учебы, должность

	725
	Сорва Татьяна Викторовна
	17.09.1982
	Смоленская область, Холм-Жирковский район, пгт.Холм-Жирковский, ул.Советская. д. 21
	безработная

	723
	Степанова Анна Николаевна
	12.04.1984
	Смоленская область, Холм-Жирковский район, пгт.Холм-Жирковский, ул.Московская д.3 кв.29
	Центр социальных выплат приема и обработки информации в Холм-Жирковском районе,

ведущий специалист

	725
	Шнытарева Виолика Александровна
	07.06.1979
	Смоленская область, Холм-Жирковский район, пгт.Холм-Жирковский ул.Старшины Сорокина, д. 39, кв.1
	безработная

	Приложение № 2
к решению Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 16 марта 2023 года № 3

«О выдвижении кандидатур в состав (резерв) участковых избирательных комиссий муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

КАНДИДАТУРЫ

для назначения в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области в территориальную избирательную комиссию муниципального образования
«Холм-Жирковский район» Смоленской области
	№ избира-тельного участка
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место

жительства
	Место работы, учебы, должность

	723-725
	Сорва Татьяна Викторовна
	17.09.1982
	Смоленская область, Холм-Жирковский район, пгт.Холм-Жирковский, ул.Советская. д. 21
	безработная

	723-725
	Степанова Анна Николаевна
	12.04.1984
	Смоленская область, Холм-Жирковский район, пгт.Холм-Жирковский, ул.Московская д.3 кв.29
	Центр социальных выплат приема и обработки информации в Холм-Жирковском районе,

ведущий специалист

	723-725
	Шнытарева Виолика Александровна
	07.06.1979
	Смоленская область, Холм-Жирковский район, пгт.Холм-Жирковский ул.Старшины Сорокина, д. 39, кв.1
	безработная

3